
 
UCHWAŁA NR 496/196/2024 

ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych  na wsparcie zadań 
publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

Na podstawie art. 15 ust. 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr 483/190/2024 Zarządu Powiatu w Brodnicy z dnia 
15 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych  z zakresu 
upowszechniania i rozwoju kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji; upowszechnainia kultury fizycznej 
i sportu oraz ochrony i promocji zdrowia , Zarząd Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru następujących ofert wraz z przyznaną kwotą dofinansowania z zakresu ochrony 
i promocji zdrowia: 

1) Stowarzyszenie "Zgodnie z naturą i tradycją" w Zbicznie na zadanie pn.: "Wiem co jem" w wysokości 
1 000,00 zł; 

2) Jaskółka. Fundacja na Rzecz rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego z Gołkowa na zadanie pn.: "Strefa 
Mamy" w wysokości 800,00 zł; 

3) Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Miasta Brodnicy na zadanie pn.: "Kobieta bez barier" w wysokości  
2 000,00 zł; 

4) Towarzystwo Rodziców Dzieci Specjalnej Troski z Brodnicy na zadanie pn.: "Nasze zdrowie w naszych 
rękach" w wysokości 600,00 zł; 

5) Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe GOL na zadanie pn.: "Z Golem żyję zdrowo na sportowo" w wysokości  
2 600,00 zł; 

6) Ochotnicza Straż Pożarna w Bukowcu na zadanie pn.:  "Pomagam = ratuję" w wysokości 1 200,00 zł; 

7) Brodnicki Klub Sportowy Sparta na zadanie pn.: "Witaminkowe ABC dla przedszkolaków" w wysokości 
1 800,00 zł. 

§ 2. Odrzuca się ofertę złożoną przez ZHP Chorągiew Kujawsko-Pomorska Hufiec Brodnica oraz ofertę 
złożoną przez Uczniowski Klub Sportowy "Siódemka" w Brodnicy, w związku z brakiem w ofercie wymaganego 
finansowego wkładu własnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju, Turystyki i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

Piotr Boiński 

Stanisław Kosakowski 



Marek Buchalski 

Anna Małkiewicz 

Małgorzata Miętkiewicz 

 



 
UZASADNIENIE 

1. Potrzeba podjęcia uchwały 

W związku z przekazaniem opinii propozycji podziału środków przez Komisję Konkursową powołaną 
uchwałą nr 487/193/2024 Zarządu Powiatu w Brodnicy z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowych w celu opiniowania złożonych ofert na wsparcie wykonania zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe, w ramach ogłoszonego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych zgodnie z uchwałą 
Nr 483/190/2024 Zarządu Powiatu w Brodnicy z dnia 15 lutego 2024 r.,  przedkłada się stosowną uchwałę 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu wraz z przyznanym dofinansowaniem. 

2. Oczekiwane skutki społeczne 

Podjęcie uchwały pozwoli przekazać dofinansowanie organizacjom pozarządowym na realizację zadań 
powiatu brodnickiego przez trzeci sektor. 

3. Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Na dofinansowanie zadań zabezpieczono środki w budżecie powiatu na rok 2024 w wysokości 10.000,00 zł. 


	UCHWAŁA NR 496/196/2024 ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


